DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LABORATÓRIO DE ENSINO
DE MATEMÁTICA VAI ÀS ESCOLAS: OFICINAS DE CONTEÚDOS MATEMÁTICOS
PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE MARABÁ (PARÁ) de autoria de CAMILA DO
CARMO MORAIS, MATHEUS ROSA MARINHO, MARIA MARGARETE DELAIA, foi
publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64578

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64578